Управление культуры и организации досуга населения

администрации города Ульяновска

ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по повышению эффективности осуществления

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципальных

учреждений культуры, архивного дела  и дополнительного образования

07.11.2019                                                                                      №32

14:00                                                                                            каб.10

Председательствующий: Топоркова Е.Н. –  начальник Управления

культуры и организации досуга населения администрации города

Ульяновска

Секретарь:              Салямова В.Ф. – консультант отдела бюджетного учета

и отчетности

Присутствовали:      Топоркова Е.Н –  начальник Управления культуры  и

организации досуга населения администрации города

Ульяновска;

Троян В.Н. – заместитель  начальника Управления

культуры – начальник отдела бюджетного учета и

отчетности;

Мирошина Е.М. – начальник отдела контрольно-

ревизионной работы;

Великанова И.А. – главный бухгалтер

Централизованной бухгалтерии;

Алфёрова Е.Г. – главный экономист

Централизованной бухгалтерии .

Приглашённые:

- Филянин В.Н. – директор Муниципального

бюджетного учреждения дополнительного

образования №4 (далее МБУ ДО ДШИ №4);

- Журавлев И.И. – заместитель директора по

административно хозяйственной работе МБУ ДО

«ДШИ №4»;

- Мухин Ю.В. – директор Муниципального автономного

учреждения культуры «Парк Прибрежный».